БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ /  \  РЕСПУБЛИКА БАШ КОРТОСТАН

ОФО КАЛАНЫ КАЛА ОКРУЕЫ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СОВЕТЫ ^ 5 2 ^  ГОРОД УФА

КАРАР РЕШЕНИЕ
20^ Г й. ”. 20 ^ Г

О внесении изменений в Положение о приватизации
муниципального жилищного фонда городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Руководствуясь законодательными актами Российской Федерации,
регулирующими жилищные правоотношения, в соответствии с Федеральным
законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», статьёй 4 Устава городского
округа город Уфа Республики Башкортостан Совет городского округа город
Уфа Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в Положение о приватизации
муниципального жилищного фонда городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утверждённое решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 13 июля 2011 года № 39/10
(с изменениями от 4 июля 2012 года № 6/6):

1Л. в абзаце первом пункта 1.5 слова: «за счёт средств заявителей»
заменить словом: «бесплатно»;

1.2. пункт 1.6, абзацы третий, четвертый, девятый, десятый,
одиннадцатый пункта 3.11.1 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Уфа».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан по городскому хозяйству, застройке, земельным и
имущественным отношениям.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Е. Семивеличенко